

# 平成 25 年度 政務活動費支出簿

氏名 日隈 知重

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	18	書籍 (幸福な田舎のつくり方)	4	1,890	1,890	238,110
2	4	24	情報公開資料 (田来原公園整備)	4	1,420	3,310	236,690
3	5	6	市議団HPサーバー更新費	5	2,496	5,806	234,194
4	5	21	議会報告 (3月~12月)	5	100,800	106,606	133,394
5	6	12	カラーコピー代ほか (説明パネル用)	3	7,507	114,113	125,887
6	6	23	T P P 学習会 (宇佐市)	1	7,000	121,113	118,887
7	6	26	書籍 (買い物難民をなくせ)	4	882	121,995	118,005
8	6	28	ホームページ更新料 (4月~3月)	5	40,000	161,995	78,005
9	8	28	省庁レクチャー (8/28~29)	2	55,740	217,735	22,265
10	9	13	カラーコピー代 (説明パネル用)	3	3,360	221,095	18,905
11	9	21	書籍 (地域産業の現場に行く)	4	2,310	223,405	16,595
12	10	31	書籍 (災害対策マニュアル)	4	367	223,772	16,228
13	11	15	情報公開資料 (法人監査)	4	70	223,842	16,158
14	11	21	情報公開資料 (実践型地域雇用創造)	4	1,870	225,712	14,288
15	11	23	書籍 (子ども子育て支援制度)	4	1,500	227,212	12,788
16	12	2	書籍 (くらし制度のあらまし)	4	3,100	230,312	9,688
17	12	24	「住民と自治」購読料	4	11,000	241,312	-1,312
18	12	24	「生活と健康」購読料	4	2,040	243,352	-3,352
19	1	15	書籍 (公契約条例ハンドブック)	4	1,400	244,752	-4,752
20	1	17	書籍 (中小企業振興条例)	4	2,100	246,852	-6,852
21	2	28	カラーコピー代 (説明パネル用)	3	12,087	258,939	-18,939
合 計					258,939		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	7,000
2	調査旅費	55,740
3	資料作成費	22,954
4	資料購入費	29,949
5	広報費	143,296
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		258,939